
Published on Istituto Comprensivo Margherita Hack (
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old)

I documenti con firma digitale (file .p7m) possono essere visionati utilizzando un servizio per la
verifica della firma digitale.
Procedura di verifica online di Postecert (Poste Italiane)
Scarica il file .p7m sul tuo PC. Clicca su Procedura di verifica online. Clicca su Sfoglia e
seleziona il file da verificare. Clicca su Verifica la firma. Sotto il riquadro "Dettagli di controllo"
trovi l'icona .pdf che ti permette di scaricare e visualizzare l'atto.

Cerca
N. / Data
Protocollo

Attività negoziale / CIG
Aggiudicatario -
C.F./P.IVA

Allegato
Importo
Euro

Contratto di assistenza 
laboratori di informatica
ZA31D121D2

Laboratori Biolab scuola 
secondaria
Z861D028CF

ordine acquisto
as546g3e72

Bando di gara per assistenza 
informatica 2017
ZA31D121D2

MICROTECH SRL |
06830500960

Spettacolo lingua inglese 
scuola secondaria
Z601CFA111

Spettacolo in lingua inglese 
alunni scuola primaria
Z6E1CF9C04

Contratto esperto esterno 
progetto musica scuola 
infanzia 
Z8D1AF7774

Contratto esperto esterno 
"Progetto Studiamo Insieme" 
a.s. 16/17
Z6B1C3E6E5

https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old
https://postecert.poste.it/verificatore/service?type=0
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.csv
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.xls
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.xml
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/contratto-di-assistenza-laboratori-di-informatica
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/contratto-di-assistenza-laboratori-di-informatica
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/laboratori-biolab-scuola-secondaria
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/laboratori-biolab-scuola-secondaria
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/ordine-acquisto
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/bando-di-gara-assistenza-informatica-2017
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/bando-di-gara-assistenza-informatica-2017
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/spettacolo-lingua-inglese-scuola-secondaria-0
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/spettacolo-lingua-inglese-scuola-secondaria-0
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/spettacolo-lingua-inglese-alunni-scuola-primaria
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/spettacolo-lingua-inglese-alunni-scuola-primaria
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/contratto-esperto-esterno-progetto-musica-scuola-infanzia
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/contratto-esperto-esterno-progetto-musica-scuola-infanzia
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/contratto-esperto-esterno-progetto-musica-scuola-infanzia
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/contratto-esperto-esterno-progetto-studiamo-insieme-s-1617
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/contratto-esperto-esterno-progetto-studiamo-insieme-s-1617
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/contratto-esperto-esterno-progetto-studiamo-insieme-s-1617


N. / Data
Protocollo

Attività negoziale / CIG
Aggiudicatario -
C.F./P.IVA

Allegato
Importo
Euro

Contratto esperto esterno 
"Progetto Studiamo Insieme" 
a.s. 16/17
Z6B1C3E6E5

Contratto esperto esterno 
"Progetto Studiamo Insieme" 
a.s. 16/17
Z6B1C3E6E5

Ordine d'acquisto materiale 
tecnico specialistico
Z621CF65CC

Ordine d’acquisto materiale 
igienico sanitario
Z6B1CF6548

Ordine d’acquisto materiale 
igienico sanitario
ZBE1CF651A

Ordine d’acquisto materiale 
igienico sanitario
Z851CF6472

Ordine d’acquisto materiale 
igienico sanitario
Z831CF64E3

Contratto esperto esterno 
"Progetto Speaking"scuola 
secondaria a.s. 16/17
ZB71AF7702

LANGUAGE POINT
s.a.s. |
04032050967

3.50

Ordine stampe tipografia
Z961CE0BFB

Acquisto materiale igienico 
sanitario 
Z4B1CE2DB1

Contratto esperto esterno 
"Psicomotricità" scuola 
infanzia a.s. 16/17
Z4F1AF766E

3235/C14
21/09/2016

Bando di gara per esperto di 
"Conversazione madrelingua 
inglese" - scuola secondaria di 
primo grado.
ZDC172F6B6

LANGUAGE POINT
s.a.s. |
04032050967

https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/contratto-esperto-esterno-progetto-studiamo-insieme-s-1617-0
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/contratto-esperto-esterno-progetto-studiamo-insieme-s-1617-0
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/contratto-esperto-esterno-progetto-studiamo-insieme-s-1617-0
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/contratto-esperto-esterno-progetto-studiamo-insieme-s-1617-1
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/contratto-esperto-esterno-progetto-studiamo-insieme-s-1617-1
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/contratto-esperto-esterno-progetto-studiamo-insieme-s-1617-1
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/ordine-d-acquisto-materiale-tecnico-specialistico
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/ordine-d-acquisto-materiale-tecnico-specialistico
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/ordine-d-acquisto-materiale-igienico-sanitario-0
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/ordine-d-acquisto-materiale-igienico-sanitario-0
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/ordine-d-acquisto-materiale-igienico-sanitario-1
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/ordine-d-acquisto-materiale-igienico-sanitario-1
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/ordine-d-acquisto-materiale-igienico-sanitario-2
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/ordine-d-acquisto-materiale-igienico-sanitario-2
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/ordine-d-acquisto-materiale-igienico-sanitario-3
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/ordine-d-acquisto-materiale-igienico-sanitario-3
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/contratto-esperto-esterno-progetto-speaking-scuola-secondaria-s-1617
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/contratto-esperto-esterno-progetto-speaking-scuola-secondaria-s-1617
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/contratto-esperto-esterno-progetto-speaking-scuola-secondaria-s-1617
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/ordine-stampe-tipografia
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-igienico-sanitario
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-igienico-sanitario
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/contratto-esperto-esterno-psicomotricita-scuola-infanzia-s-1617
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/contratto-esperto-esterno-psicomotricita-scuola-infanzia-s-1617
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/contratto-esperto-esterno-psicomotricita-scuola-infanzia-s-1617
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/bando-di-gara-esperto-di-conversazione-madrelingua-inglese-scuola
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/bando-di-gara-esperto-di-conversazione-madrelingua-inglese-scuola
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/bando-di-gara-esperto-di-conversazione-madrelingua-inglese-scuola
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/bando-di-gara-esperto-di-conversazione-madrelingua-inglese-scuola


N. / Data
Protocollo

Attività negoziale / CIG
Aggiudicatario -
C.F./P.IVA

Allegato
Importo
Euro

Bando per formatore corsi di 
inglese
ZAD1DA9173

LANGUAGE POINT
s.a.s. |04032050967

00599/2016
16/02/2016

NOLEGGIO PULLMAN PER 
USCITA DIDATTICA 
10/02/2016 AUDITORIUM 
DON BOSCO 3ABCD 
SECONDARIA
Z34156D402

AUTOSERVIZI
CERVI ATTILIO
SRL | 10710630152

600.00

00679/2016
22/02/2016

NOLEGGIO PULLMAN PER 
USCITA DIDATTICA 
19/02/2016 EATALY CLASSE 
2A SCUOLA PRIMARIA
Z34156D402

AUTOSERVIZI
CERVI ATTILIO
SRL | 10710630152

285.00

01626/2016
02/05/2016

NOLEGGIO PULLMAN PER 
USCITA DIDATTICA 
27/04/2016 TEATRO TREBBO 
VIA DE AMICIS MILANO 1 
ABCDE SECONDARIA
Z34156D402

AUTOSERVIZI
CERVI ATTILIO
SRL | 10710630152

600.00

01625/2016
02/05/2016

ORDINE D'ACQUISTO 
MATERIALE TECNICO 
SPECIALISTICO B.O. N. 25 
Z1A194E652

CED MARKET SRL
| 13291920158

196.74

01585/2016
28/04/2016

ORDINE D'ACQUISTO 
MATERIALE PER ATTIVITA' 
MOTORIA PROGETTO 
PRICOMOTRICITA' SCUOLE 
INFANZIA VIA L. DA VINCI 
B.O. N. 15
ZC018F8176

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO SRL |
02027040019

14.75

01505/2016
21/04/2016

ORDINE D'ACQUISTO PER 
SCUOLA PRIMARIA 
PROGETTO AMPLIAMENTO 
E POTENZIAMENTO 
Z63196436F

LUCKY MUSIC
NETWORK SRL |
13090770150

245.08

01505/2016
21/04/2016

NOLEGGIO PULLMAN PER 
USCITA DIDATTICA DEL 
14/04/2016 PIAZZA SCALA 
CLASSI 3ABCD SCUOLA 
PRIMARIA
Z34156D402

AUTOSERVIZI
CERVI ATTILIO
SRL | 10710630152

600.00

https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/bando-formatore-corsi-di-inglese
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/bando-formatore-corsi-di-inglese
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/noleggio-pullman-uscita-didattica-10022016-auditorium-don-bosco-3abcd
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/noleggio-pullman-uscita-didattica-10022016-auditorium-don-bosco-3abcd
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/noleggio-pullman-uscita-didattica-10022016-auditorium-don-bosco-3abcd
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/noleggio-pullman-uscita-didattica-10022016-auditorium-don-bosco-3abcd
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/noleggio-pullman-uscita-didattica-10022016-auditorium-don-bosco-3abcd
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/noleggio-pullman-uscita-didattica-19022016-eataly-classe-2a-scuola
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/noleggio-pullman-uscita-didattica-19022016-eataly-classe-2a-scuola
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/noleggio-pullman-uscita-didattica-19022016-eataly-classe-2a-scuola
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/noleggio-pullman-uscita-didattica-19022016-eataly-classe-2a-scuola
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/noleggio-pullman-uscita-didattica-27042016-teatro-trebbo-de-amicis
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/noleggio-pullman-uscita-didattica-27042016-teatro-trebbo-de-amicis
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/noleggio-pullman-uscita-didattica-27042016-teatro-trebbo-de-amicis
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/noleggio-pullman-uscita-didattica-27042016-teatro-trebbo-de-amicis
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/noleggio-pullman-uscita-didattica-27042016-teatro-trebbo-de-amicis
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/ordine-d-acquisto-materiale-tecnico-specialistico-b-o-n-25
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/ordine-d-acquisto-materiale-tecnico-specialistico-b-o-n-25
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/ordine-d-acquisto-materiale-tecnico-specialistico-b-o-n-25
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/ordine-d-acquisto-materiale-attivita-motoria-progetto-pricomotricita
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/ordine-d-acquisto-materiale-attivita-motoria-progetto-pricomotricita
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/ordine-d-acquisto-materiale-attivita-motoria-progetto-pricomotricita
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/ordine-d-acquisto-materiale-attivita-motoria-progetto-pricomotricita
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/ordine-d-acquisto-materiale-attivita-motoria-progetto-pricomotricita
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/ordine-d-acquisto-materiale-attivita-motoria-progetto-pricomotricita
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/ordine-d-acquisto-scuola-primaria-progetto-ampliamento-e
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/ordine-d-acquisto-scuola-primaria-progetto-ampliamento-e
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/ordine-d-acquisto-scuola-primaria-progetto-ampliamento-e
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/ordine-d-acquisto-scuola-primaria-progetto-ampliamento-e
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/noleggio-pullman-uscita-didattica-del-14042016-piazza-scala-classi
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/noleggio-pullman-uscita-didattica-del-14042016-piazza-scala-classi
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/noleggio-pullman-uscita-didattica-del-14042016-piazza-scala-classi
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/noleggio-pullman-uscita-didattica-del-14042016-piazza-scala-classi
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/noleggio-pullman-uscita-didattica-del-14042016-piazza-scala-classi


N. / Data
Protocollo

Attività negoziale / CIG
Aggiudicatario -
C.F./P.IVA

Allegato
Importo
Euro

01302/2016
07/04/2016

ORDINE D'ACQUISTO 
MATERIALE IGIENICO 
SANITARIO B.O. N. 1 DEL 
16/02/2016
ZC0188D86D

PERPULIRE SRL |
09317740018

132.00

01301/2016
07/04/2016

ORDINE D'ACQUISTO 
MATERIALE IGIENICO 
SANITARIO B.O. N. 1 DEL 
16/02/2016
ZC0188D86D

PERPULIRE SRL |
09317740018

99.00

« prima ‹ precedente … 21 22 23 24 25 26 27 28 29 … seguente › ultima »

Pagine

URL Sorgente (retrieved on 24/12/2023 - 05:44):
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=24

https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/ordine-d-acquisto-materiale-igienico-sanitario-b-o-n-1-del-16022016-4
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/ordine-d-acquisto-materiale-igienico-sanitario-b-o-n-1-del-16022016-4
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/ordine-d-acquisto-materiale-igienico-sanitario-b-o-n-1-del-16022016-4
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/ordine-d-acquisto-materiale-igienico-sanitario-b-o-n-1-del-16022016-4
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/ordine-d-acquisto-materiale-igienico-sanitario-b-o-n-1-del-16022016-3
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/ordine-d-acquisto-materiale-igienico-sanitario-b-o-n-1-del-16022016-3
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/ordine-d-acquisto-materiale-igienico-sanitario-b-o-n-1-del-16022016-3
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/trasparenza-attivita-negoziale/ordine-d-acquisto-materiale-igienico-sanitario-b-o-n-1-del-16022016-3
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=23
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=20
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=21
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=22
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=23
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=25
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=26
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=27
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=28
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=25
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=36
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.csv
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.xls
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.xml

